
Uchwała Nr IX/63/07

Rady Gminy Szepietowo z dnia 13 sierpnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 
Szepietowo na lata 2007 – 2032”.

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217, Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 75, poz. 493 i Nr 88, poz. 587) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Szepietowo 
na lata 2007 – 2032” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Celem „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Szepietowo na 
lata 2007 – 2032” jest doprowadzenie do stopniowej eliminacji wyrobów zawierających azbest z 
otoczenia człowieka oraz ich bezpieczne i prawidłowe unieszkodliwianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szepietowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Witold Moczydłowski


